Valorização da Diversidade na Educação Continuada, 
Alfabetização de Jovens e Adultos”  

Local(s) de Trabalho  Brasília 

Período do contrato:  Início:  Na data da assinatura do contrato 
Fim: 11 (onze) meses após a assinatura do contrato 

Valor total:  R$ 86.020,00 (oitenta e seis mil e vinte reais) 

Número de vagas:  01 (uma) 

Enquadramento no Prodoc  

Resultado 1.1: Processos de formulação e implementação 
de Programas e ações no âmbito das áreas de atuação da 
SECADI ajustados à aplicação de critérios de promoção da 
equidade e da valorização da Diversidade;